

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria di I grado "Giuseppe Fumasoni" Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) - tel. 0342/492198 Codice Fiscale 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it

AVVISO N. 21

Berbenno di Valtellina. 19 settembre 2023

A tutto il personale dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Ai genitori di tutti gli alunni dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Al Sito dell'Istituto

e p.c. al personale ATA

OGGETTO: Elezioni di durata annuale dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione - Anno scolastico 2023/2024

Con la presente informo che sono indette le Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione per il corrente anno scolastico che si svolgeranno secondo il seguente calendario:

LUNEDÌ 16 OTTOBRE 2023 Consiglio di Intersezione delle Scuole dell'Infanzia di Berbenno Polaggia, Berbenno S. Pietro Colorina presso l'aula riunioni della sede della Scuola Secondaria di primo grado via Valorsa 70 a Berbenno di Valtellina **dalle ore 16.00 alle ore 18.30 (apertura seggio ore 16.30 - 18.30) – ingresso direttamente dal parcheggio.**

MARTEDÌ 17 OTTOBRE 2023 Consiglio di Interclasse delle Scuole Primarie di Berbenno, Colorina e Fusine

dalle ore 16.45 alle ore 19.15 (apertura seggio ore 17.15 - 19.15) in ciascuno dei plessi della Primaria di Berbenno - Colorina e Fusine

GIOVEDÌ 19 OTTOBRE 2022 Consigli di Classe della Scuola Secondaria di primo grado presso la scuola secondaria di primo grado via Valorsa 70 a Berbenno di Valtellina **dalle ore 14.00 alle ore 16.30 (apertura seggio ore 14.30 alle ore 16.30).**

In ciascuna aula sarà presente l'urna per le votazioni i cui risultati saranno resi noti da apposita circolare al termine dello scrutinio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Daniela Russo Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. 82/2005